2021年 10月 27日

各  位

会 社 名 綿半ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 野原 勇

（コード番号：3199 東証第一部）

問合せ先 専務取締役 有賀 博

（ＴＥＬ．03－3341－2766）

第２四半期(累計)連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2021年５月 14日に公表いたしました 2022年３月期 第２四半期(累計)の連結業績予想を下記の

通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2022年３月期第２四半期(累計)連結業績予想の修正(2021年４月１日～2021年９月 30日)

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属する

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （ A ）
百万円

56,559

百万円

1,236

百万円

1,335

百万円

769

円 銭

38.83

今 回 修 正 予 想 （ B ） 53,834 752 957 807 40.72

増 減 額 （ B ‐ A ） ▲2,725 ▲484 ▲377 38 1.89

増 減 率 （ ％ ） ▲4.8 ▲39.1 ▲28.3 4.9 4.9

（参考）前期実績

（2021年３月期第２四半期） 58,896 2,300 2,434 1,544 78.07

２．修正の理由

巣ごもり需要の反動減が想定以上であったことに加え、夏場の豪雨による影響を受けたほか、株式会

社夢ハウスの取得に伴う一時費用が計上されたことにより、第２四半期累計期間における連結業績が、

前回発表予想を下回る見通しとなったため、業績予想を修正いたします。

なお、通期の連結業績予想については、生鮮食品導入によるスーパーセンター化や医薬品導入等の改

装店舗が好調に推移していることから、前回発表予想を据え置いております。

※上記の予想は、本資料の発表日において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる場合があります。

以 上